

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Canalizare - UAT Bragadiru

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Bragadiru	5.035.219,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Bragadiru	215.384,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Bragadiru	10.400,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Bragadiru	22.367,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Bragadiru	93.600,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Bragadiru	149.116,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		21.000,00
4.5. Dotari		0,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE UAT BRAGADIRU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL	
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Extindere retea de canalizare Bragadiru											
Canalizarea gravitationala											
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	3847	79,00	303.913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303.913,00	
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, asfalt	m	916	84,00	76.944,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.944,00	
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, asfalt	m	917	89,00	81.613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.613,00	
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, asfalt	m	407	110,00	44.770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.770,00	
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, asfalt	m	425	120,00	51.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.000,00	
6	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, macadam	m	8050	61,00	491.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	491.050,00	
7	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, macadam	m	6062	68,00	412.216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	412.216,00	
8	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, macadam	m	3415	74,00	252.710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252.710,00	
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, macadam	m	1888	84,00	158.592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158.592,00	
10	Colector PVC Dn 250 mm H=3,5-4 m, macadam	m	736	94,00	69.184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.184,00	
11	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, macadam	m	673	105,00	70.665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.665,00	
12	Colector PEID Dn 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	912	116,00	105.792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105.792,00	
13	Colector PEID Dn 250 mm, H=2-2,5 m, asfalt	m	383	134,00	51.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.322,00	
14	Colector PEID Dn 250 mm, H=2,5-3 m, asfalt	m	275	134,00	36.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.850,00	
15	Colector PEID Dn 250 mm, H=3-3,5 m, asfalt	m	83	186,00	15.438,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.438,00	
16	Subtraversare magistrala gaz, Dn250 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=42m-4 buc	buc	4	7.140,00	28.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.560,00	
17	Subtraversare antene ANIF, Dn250 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=67m-12 buc	buc	12	3.796,67	45.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.560,00	
18	Subtraversare apeducte, Dn250 in tub protectie, Dn 400, Ltot=32m-1 buc	buc	1	21.760,00	21.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.760,00	
19	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De250 in tub protectie Dn400, Ltot=1622 m-4 buc	buc	4	56.770,00	227.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227.080,00	
20	Camine vizitare (H=0-2 m)	buc	409	603,00	246.627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246.627,00	
21	Camine vizitare (H=2-2,5 m)	buc	229	673,00	154.117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154.117,00	
22	Camine vizitare (H=2,5-3 m)	buc	155	739,00	114.545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114.545,00	
23	Camine vizitare (H=3-3,5 m)	buc	81	810,00	65.610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.610,00	
24	Camine vizitare (H=3,5-4 m)	buc	28	920,00	25.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.760,00	
25	Camine vizitare (H>4 m)	buc	17	1.040,00	17.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.680,00	
26	Racorduri	buc	1463	585,00	855.855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	855.855,00	
27	Conducte de refulare										
28	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, asfalt	m	868	57,00	49.476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.476,00	
29	Conducte de refulare PEID De125 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1009	70,00	70.630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.630,00	
30	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	582	61,00	35.502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.502,00	
31	Conducte de refulare PEID De 280 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1614	126,00	203.364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.364,00	
32	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	1385	25,00	34.625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.625,00	
33	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	582	29,00	16.878,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.878,00	
34	Conducte de refulare PEID De125 mm, H=0-2 m, macadam	m	269	34,00	9.146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.146,00	
35	Conducte de refulare PEID De 225 mm, H=0-2 m, macadam	m	2614	53,00	138.542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138.542,00	
36	Conducte de refulare PEID De 280 mm, H=0-2 m, macadam	m	641	86,00	55.126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.126,00	
37	Camine pe conducte de refulare	buc	40	1.203,00	48.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.120,00	
38	Camine monitorizare debit si calitate efluent	buc	4	60.000,00	136.000,00	10.400,00	93.600,00	0,00	0,00	240.000,00	
39	Subtraversare antena ANIF, De225 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=4 m-1buc	buc	1	2.720,00	2.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.720,00	
40	Subtraversare antena ANIF, De280 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=10 m-2buc	buc	1	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.400,00	
41	Subtraversare conducta gaz, De90 in tub protectie OL Dn 250, Ltot=10 m-1buc	buc	1	6.100,00	6.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.100,00	
42	Subtraversare conducta gaz, De225 in tub protectie OL Dn 350, Ltot=30 m-3buc	buc	3	21.395,67	64.187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.187,00	
43	Subtraversare apeducte, De90 in tub protectie OL Dn 200, Ltot=120 m- 4 buc	buc	4	15.300,00	61.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.200,00	
44	Subtraversare apeducte, De280 in tub protectie OL Dn 500, Ltot=46 m- 2 buc	buc	2	17.020,00	34.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.040,00	
45	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De90 in tub protectie PAFSIN D250, Ltot=390 m-3 buc	buc	3	13.650,00	40.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.950,00	
TOTAL OBIECT					5.035.219,00	10.400,00	93.600,00	0,00	0,00	5.139.219,00	

DESFAȘURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA UAT BRAGADIRU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii noi de pompare apa uzata Bragadiru									
1	SPAU1-P (Hi=3,10m, Di=1,5m)	buc	1	2.627	2.627,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.627,30
2	SPAU2-P (Hi=4,70m, Di=1,5m)	buc	1	3.753	3.753,28	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,28
3	SPAU3-P (Hi=4,65m, Di=1,5m)	buc	1	3.753	3.753,28	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,28
4	SPAU4-P (Hi=3,60m, Di=1,5m)	buc	1	3.003	3.002,63	0,00	0,00	0,00	0,00	3.002,63
5	SPAU5-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	3.003	3.002,63	0,00	0,00	0,00	0,00	3.002,63
6	SPAU6-P (Hi=3,10m, Di=1,5m)	buc	1	2.627	2.627,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.627,30
7	SPAU7-P (Hi=7,70m, Di=3,5m)	buc	1	39.234	39.234,30	0,00	0,00	0,00	0,00	39.234,30
8	SPAU8-P (Hi=3,30m, Di=1,5m)	buc	1	2.627	2.627,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.627,30
9	SPAU9-P (Hi=3,00m, Di=2m)	buc	1	4.946	4.945,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4.945,50
10	SPAU10-P (Hi=3,00m, Di=1,5m)	buc	1	2.627	2.627,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.627,30
11	SPAU11-P (Hi=4,30m, Di=1,5m)	buc	1	3.753	3.753,28	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,28
12	SPAU12-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	3.003	3.002,63	0,00	0,00	0,00	0,00	3.002,63
13	SPAU13-P (Hi=3,50m, Di=1,5m)	buc	1	2.627	2.627,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2.627,30
14	SPAU1-P 2x (Q=3l/s, H=4,2mCA, P=3kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
15	SPAU2-P 2x (Q=7,5l/s, H=12,5mCA, P=4kW)	buc	1	17.623	0,00	2.298,60	15.324,00	0,00	0,00	17.622,60
16	SPAU3-P 2x(Q=5,5l/s, H= 11mCA,P=3,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
17	SPAU4-P 2x (Q=3l/s, H= 6,5mCA, P=3kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
18	SPAU5-P 2x(Q=3l/s, H= 5,5mCA, P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
19	SPAU6-P 2x(Q=3l/s, H= 20mCA, P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
20	SPAU7-P 2x (Q=52l/s,H= 20,5mCA,P=20kW)	buc	1	25.666	0,00	3.347,70	22.318,00	0,00	0,00	25.665,70
21	SPAU8-P (Q=3l/s, H= 8mCA, P=3kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
22	SPAU9-P 2x(Q=19,5l/s, H=13mCA,P=10kW)	buc	1	17.473	0,00	2.279,10	15.194,00	0,00	0,00	17.473,10
23	SPAU10-P 2x(Q=3l/s, H= 5,5mCA,P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
24	SPAU11-P 2x(Q=3l/s, H= 5,8mCA,P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
25	SPAU12-P 2x(Q=3l/s, H=4,6mCA,P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
26	SPAU13-P 2x(Q=3l/s, H=20mCA,P=2,5kW)	buc	1	11.072	0,00	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	11.072,20
27	Instalatii hidromecanice	buc	13	2.500	32.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.500,00
28	Instalatii electrice	buc	13	4.600	59.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.800,00
29	Instalatii automatizare SCADA	buc	13	3.500	45.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.500,00
30	Generator mobil	buc	1	21.000	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	21.000,00
	TOTAL OBIECT				215.384,00	22.367,00	149.116,00	21.000,00	0,00	407.867,00